

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TT Group ApS

Ørstedesvej 8, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 91 93 70

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/05 2022

Thomas Aaby Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TT Group ApS
Ørstedvej 8, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 91 93 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Tommy Schmidt-Hansen, direktør
Thomas Aaby Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.951.081, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 22.878.326.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Koncernen har i årets løb været i gang med opførelsen af en ny domicilejendom. Den koncerninterne avance heraf er elimineret i holdingselskabets regnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(19.750)	(19.754)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.955.036	7.073.199
Finansielle indtægter	1	78.000	164.342
Finansielle omkostninger	2	<u>(63.230)</u>	<u>(87.447)</u>
Resultat før skat		3.950.056	7.130.340
Skat af årets resultat	3	<u>1.025</u>	<u>(18.341)</u>
Årets resultat		<u>3.951.081</u>	<u>7.111.999</u>
Foreslået udbytte		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(5.442.960)	11.473.199
Overført resultat		<u>6.394.041</u>	<u>(7.361.200)</u>
		<u>3.951.081</u>	<u>7.111.999</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	16.031.583	21.474.543
Finansielle anlægsaktiver		16.031.583	21.474.543
Anlægsaktiver i alt		16.031.583	21.474.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.442.814	4.401.359
Selskabsskat		283.034	245.012
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.254.396	2.234.826
Tilgodehavender		20.980.244	6.881.197
Likvide beholdninger		510.047	516.494
Omsætningsaktiver i alt		21.490.291	7.397.691
Aktiver i alt		37.521.874	28.872.234

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.089.961	16.532.921
Overført resultat		8.738.365	2.344.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		<u>22.878.326</u>	<u>21.927.245</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.268.199	3.903.366
Skyldigt sambeskatningsbidrag		38.905	98.179
Anden gæld		2.336.444	2.943.444
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.643.548</u>	<u>6.944.989</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.643.548</u>	<u>6.944.989</u>
Passiver i alt		<u>37.521.874</u>	<u>28.872.234</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	16.532.921	2.344.324	3.000.000	21.927.245
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(5.442.960)	6.394.041	3.000.000	3.951.081
Egenkapital 31. december 2021	50.000	11.089.961	8.738.365	3.000.000	22.878.326

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	78.000	164.342
	<u>78.000</u>	<u>164.342</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.000	36.134
Andre finansielle omkostninger	47.230	51.313
	<u>63.230</u>	<u>87.447</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.025)	18.341
	<u>(1.025)</u>	<u>18.341</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	4.392.886	4.941.622
Kostpris 31. december 2021	4.392.886	4.941.622
Værdireguleringer 1. januar 2021	16.532.921	5.059.722
Årets resultat	4.503.772	7.073.199
Udbytte modtaget	(9.600.000)	(3.000.000)
Overførsler i årets løb	202.004	7.400.000
Værdireguleringer 31. december 2021	11.638.697	16.532.921
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>16.031.583</u>	<u>21.474.543</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TT System A/S	Skanderborg	100 %	8.420.707	4.225.427
TT Domicil	Skanderborg	100 %	2.363.976	(55.121)
TT Development ApS	Skanderborg	100 %	200.000	(111.037)
TT Estate ApS	Skanderborg	100 %	5.365.692	214.558
			<u>16.350.375</u>	<u>4.273.827</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med vestjysk Bank er givet pant i kapitalandele i TT Development ApS. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør t.kr. 200.

Til sikkerhed for mellemværende mellem TT Domicil ApS, TT Estate ApS og TT System A/S mellemværende med Vestjysk Bank har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.